Унифицированная форма № Т-8
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.04 № 1

	Код

	Форма по ОКУД
	0301006

	МБОУ «Старочукалинская основная общеобразовательная школа» Дрожжановского муниципального района РТ
	по ОКПО

	(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	12
	12.02.2025

«Об утверждении графика проведения всероссийских проверочных работ
в 2025 году в МБОУ «Старочукалинская ООШ»»
На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Рособрнадзора от 13.05.2024 № 1008

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения всероссийских проверочных работ (далее – ВПР) в 2025 году в МБОУ «Старочукалинская ООШ» согласно приложению к настоящему приказу.

2. Ответственному организатору ВПР Низамовой А.И.:

· организовать ознакомление с графиком проведения ВПР, указанным в пункте 1 настоящего приказа, педагогического коллектива МБОУ «Старочукалинская ООШ» в срок до 28.02.2025;

· внести изменения в расписание занятий и график оценочных процедур МБОУ «Старочукалинская ООШ».

3. Ознакомить под подпись с настоящим приказом педагогических работников в срок до 26.02.2025.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

	Руководитель организации
	Директор школы

	И.И.Хайрутдинов

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)